
 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00531 件名

内部発注番号 5062003587
すみだ健康情報システム一式の借上入札見積締切日時 2024年8月1日 9時30分

開札日時 2024年8月1日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 三菱ＨＣキャピタル株式会社

所在地 東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

落札金額 1,227,490円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 三菱ＨＣキャピタル株式会社 1,115,900円 落札

2 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店 1,128,400円

3 ＦＬＣＳ株式会社 1,128,600円

4 株式会社ＪＥＣＣ 1,134,500円

5 みずほリース株式会社

辞退

6 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

7 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

8 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00527 件名

内部発注番号 5062003578
電子黒板機能付きモニタ外の借上（教育センター）入札見積締切日時 2024年8月2日 9時30分

開札日時 2024年8月2日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 213,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 194,000円 落札

2 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店 206,800円

3 株式会社平和堂 221,500円

4 三井住友ファイナンス＆リース株式会社

辞退

5 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

6 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

7 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

8 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

9 ＦＬＣＳ株式会社

辞退

10 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00523 件名

内部発注番号 5063001629
事務机外の購入入札見積締切日時 2024年8月2日 9時30分

開札日時 2024年8月2日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 6,411,460円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 5,828,600円 落札

2 オガワ商店 6,087,400円

3 総合商社ベンキョウドー株式会社 6,150,000円

4 株式会社多孝太郎商店 6,980,000円

5 ジンカンパニー株式会社

辞退

6 株式会社フジコー

辞退

7 井上文具店

辞退

8 合資会社伊勢元商店

辞退

9 株式会社ウイッツ

不参

10 富田商事株式会社

不参

11 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ

不参

12 株式会社榊商店

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00528 件名

内部発注番号 5063001642
印刷機外の購入入札見積締切日時 2024年8月5日 9時30分

開札日時 2024年8月5日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 総合商社ベンキョウドー株式会社

所在地 東京都墨田区石原二丁目２６番６号

落札金額 855,800円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 総合商社ベンキョウドー株式会社 778,000円 落札

2 株式会社平和堂 849,700円

3 オガワ商店 923,000円

4 株式会社フジコー

辞退

5 合資会社伊勢元商店

辞退

6 株式会社ウイッツ

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00526 件名

内部発注番号 5062003583
「まるごと若がえり教室（認知症予防型）」事業運営

委託
入札見積締切日時 2024年8月5日 10時30分

開札日時 2024年8月5日 10時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区すみだ共生社会推進センター（押上２－１２－７－１１１）

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 東京体育機器株式会社

所在地 東京都墨田区押上一丁目４０番７号

落札金額 1,032,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東京体育機器株式会社 1,032,000円 落札

2 株式会社ルネサンス 1,161,200円

3 株式会社ジェイレック 1,940,000円

4 セントラルスポーツ株式会社 健康サポート部

辞退

5 シンコースポーツ株式会社

辞退

6 株式会社フクシ・エンタープライズ

辞退

備考 本事業は非課税対象であるため、入札金額が落札金額となります。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00525 件名

内部発注番号 5063001633
レクリエーションホール電動大型スクリーン外の購入入札見積締切日時 2024年8月6日 9時30分

開札日時 2024年8月6日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 002 事務機器・情報処理用機器 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 5,771,700円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 5,247,000円 落札

2 株式会社代々木電設 5,300,000円

3 総合商社ベンキョウドー株式会社 5,900,000円

4 オガワ商店 5,986,000円

5 ジンカンパニー株式会社

辞退

6 株式会社中兼商会

辞退

7 有限会社下田電気商会

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00536 件名

内部発注番号 5062003628
被保護者健康管理支援事業に係る業務委託入札見積締切日時 2024年8月6日 9時30分

開札日時 2024年8月6日 9時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 118 医事業務 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社メディブレーン 東京支社

所在地 東京都千代田区飯田橋二丁目１番４号

落札金額 605,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社メディブレーン 東京支社 550,000円 落札

2 株式会社オークス 737,500円

3 株式会社ニチイ学館 900,000円

4 株式会社日本メディカ 1,430,000円

5 株式会社エム・エイチ・アイ

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00530 件名

内部発注番号
会計年度任用職員に係るトレーニングパンツ（女性用

）外の購入
入札見積締切日時 2024年8月6日 9時30分

開札日時 2024年8月6日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社福禄

所在地 東京都墨田区石原一丁目３１番７号

落札金額 1,219,218円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社福禄 1,108,380円 落札

2 株式会社フルタ 1,142,550円

3 ヤナギスポーツ株式会社

辞退

4 株式会社東京オグチ

辞退

5 株式会社デライツ

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00539 件名

内部発注番号 5063001724
資源物（缶・びん）回収用折畳み式コンテナの購入入札見積締切日時 2024年8月6日 13時30分

開札日時 2024年8月6日 14時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 合資会社伊勢元商店

所在地 東京都墨田区押上一丁目２６番１０号

落札金額 3,349,500円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 合資会社伊勢元商店 3,045,000円 落札

2 有限会社丸壽商店 3,060,000円

3 大和商事株式会社 3,070,000円

4 三岡興業株式会社 3,100,000円

5 有限会社江東製作所 3,210,000円

6 有限会社賛光製作所 3,210,000円

7 共和加工有限会社 3,250,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00537 件名

内部発注番号 5063001716
高所作業台の購入入札見積締切日時 2024年8月7日 13時30分

開札日時 2024年8月7日 13時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 016 産業用機械器具類 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目３ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 エイハン・ジャパン株式会社

所在地 東京都港区芝浦三丁目１５番２号山本ビル３階

落札金額 1,705,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 エイハン・ジャパン株式会社 1,550,000円 落札

2 株式会社ケイミックス 2,120,000円

3 株式会社平和堂 2,897,000円

4 株式会社多孝太郎商店

辞退

5 総合商社ベンキョウドー株式会社

辞退

6 春日工機株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00541 件名

内部発注番号 5062003675
園児用午睡布団の修理入札見積締切日時 2024年8月7日 13時30分

開札日時 2024年8月7日 13時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 007 繊維・ゴム・皮革製品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社柴田

所在地 東京都墨田区向島四丁目２８番１８号

落札金額 3,403,400円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社柴田 3,094,000円 落札

2 共和加工有限会社 3,226,600円

3 株式会社サクライ 3,315,000円

4 株式会社伊賀屋

辞退

5 株式会社大明企画

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00540 件名

内部発注番号 5062003667
錦糸公園野球場・錦糸公園テニスコートメンテナンス

委託
入札見積締切日時 2024年8月9日 9時30分

開札日時 2024年8月9日 9時35分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 190 その他の業務委託等 取扱品目 07 運動場整備

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社スポーツテクノ和広

所在地 東京都品川区南大井三丁目６番１８号有馬ビル４階

落札金額 2,475,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社スポーツテクノ和広 2,250,000円 落札

2 長永スポーツ工業株式会社 2,300,000円

3 生涯スポーツ建設株式会社 東京支店 2,370,000円

4 太陽スポーツ施設株式会社 2,400,000円

5 日勝スポーツ工業株式会社 足立支店 2,880,000円

6 和宏体育施設株式会社 2,900,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00545 件名

内部発注番号 5062003731
校務パソコン外の借上（教育センター）入札見積締切日時 2024年8月20日 9時30分

開札日時 2024年8月20日 9時53分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社

所在地 東京都港区港南二丁目１５番３号

落札金額 451,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 410,000円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 414,000円

3 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店 414,000円

4 株式会社平和堂 419,000円

5 三井住友ファイナンス＆リース株式会社

辞退

6 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

7 三井住友トラスト・パナソニックファイナンス株式会
社 辞退

8 株式会社ＪＥＣＣ

辞退

9 ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社

辞退

10 ＦＬＣＳ株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00554 件名

内部発注番号 5062003820
シュレッダーの借上入札見積締切日時 2024年8月23日 9時30分

開札日時 2024年8月23日 11時21分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 33,770円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 30,700円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 32,400円

3 オガワ商店 32,500円

4 株式会社フジコー

不参

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00553 件名

内部発注番号 5062003730
人材育成システムハードウェア等の借上入札見積締切日時 2024年8月27日 9時30分

開札日時 2024年8月27日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ＪＥＣＣ

所在地 東京都千代田区丸の内三丁目４番１号

落札金額 135,850円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ＪＥＣＣ 123,500円 落札

2 ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社 東京支店 123,600円

3 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社 124,000円

4 総合商社ベンキョウドー株式会社 126,000円

5 株式会社平和堂 165,000円

6 三菱ＨＣキャピタル株式会社

辞退

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00548 件名

内部発注番号 5062003825
墨田区画街路第１１号線等に係る地歴調査業務委

託
入札見積締切日時 2024年8月27日 11時30分

開札日時 2024年8月27日 11時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 126 環境アセスメント関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 ジオテクノス株式会社

所在地 東京都墨田区押上一丁目１番２号

落札金額 693,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 ジオテクノス株式会社 630,000円 落札

2 株式会社エオネックス 東京支店 830,000円

3 株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング 2,200,000円

4 興亜開発株式会社 関東支店 3,400,000円

5 中外テクノス株式会社 東京支社

辞退

6 株式会社弘洋第一コンサルタンツ 東京支社　墨
田営業所 辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00549 件名

内部発注番号 5062003806
文花児童館・テニスコート管理棟複合施設建設に伴

う試掘調査業務委託
入札見積締切日時 2024年8月27日 13時30分

開札日時 2024年8月27日 13時33分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 126 環境アセスメント関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社イビソク 東京本社

所在地 東京都中央区日本橋小舟町15番17号　5階

落札金額 1,848,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社イビソク 東京本社 1,680,000円 落札

2 株式会社アーキジオ 東日本支店 1,750,000円

3 株式会社四門 1,820,000円

4 大成エンジニアリング株式会社 1,950,000円

5 株式会社東京航業研究所 東京営業所 2,200,000円

6 テイケイトレード株式会社 2,790,000円

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00551 件名

内部発注番号 5063001885
バルーンライトの購入（交付物品）入札見積締切日時 2024年8月28日 9時30分

開札日時 2024年8月28日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 009 家電・カメラ・厨房機器等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 915,915円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 有限会社賛光製作所 832,650円 落札

2 株式会社ススム防災 875,000円

3 株式会社代々木電設 896,700円

4 合同防災株式会社 910,000円

5 有限会社丸壽商店 938,000円

6 オガワ商店 1,050,000円

7 山一電業株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00552 件名

内部発注番号 5062003857
大型バスの借上（秋季）入札見積締切日時 2024年8月28日 9時30分

開札日時 2024年8月28日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 114 運搬請負 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 190 その他の業務委託等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 もっこり竹の子観光株式会社

所在地 東京都葛飾区細田一丁目十二番一号

落札金額 367,268円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 もっこり竹の子観光株式会社 333,880円 落札

2 太平観光株式会社 334,000円

3 株式会社城北交通 城北トラベル江戸川営業所 366,380円

4 ヤサカ観光興業株式会社 荒川営業所 376,880円

5 株式会社日本レクリェーションセンター 383,034円

6 寿観光株式会社 403,100円

7 株式会社ベストワーク 旅行事業部 540,000円

8 東京パッセンジャー株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00550 件名

内部発注番号 5062003819
不動産鑑定評価業務委託（学童クラブ等／建物賃

料）
入札見積締切日時 2024年8月28日 10時30分

開札日時 2024年8月28日 11時06分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 125 市場・補償鑑定関係調査業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社日本総合不動産鑑定

所在地 東京都港区新橋六丁目２３番７号新橋ＴＳビル

落札金額 385,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社日本総合不動産鑑定 350,000円 落札

2 大和不動産鑑定株式会社 東京本社 600,000円

3 株式会社谷澤総合鑑定所 東京本社 800,000円

4 株式会社中央不動産鑑定所 980,000円

5 つばさ不動産鑑定株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の100分の10に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00556 件名

内部発注番号 5063001891
人工植物外の購入入札見積締切日時 2024年8月29日 9時30分

開札日時 2024年8月29日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 008 室内装飾品等 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社多孝太郎商店

所在地 東京都墨田区八広二丁目５５番５号

落札金額 1,862,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社多孝太郎商店 1,693,000円 落札

2 ジンカンパニー株式会社 2,383,630円

3 合資会社伊勢元商店

辞退

4 富田商事株式会社

辞退

5 株式会社ＧＯＯＤ　ＦＡＩＴＨ

不参

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00559 件名

内部発注番号 5063001936
エレベーター非常用ボックス外の購入入札見積締切日時 2024年8月29日 9時30分

開札日時 2024年8月29日 10時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 026 警察・消防・防災用品 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 有限会社賛光製作所

所在地 東京都墨田区亀沢三丁目３番１０号

落札金額 3,839,206円

No 商号又は名称 第１回 第２回 備考

1 有限会社賛光製作所 4,033,609円 3,839,206円 落札

2 株式会社ススム防災 4,124,432円 3,914,598円

3 合同防災株式会社 4,331,916円

辞退

4 有限会社丸壽商店 4,201,976円

辞退

5 共和加工有限会社 4,267,596円

辞退

6 斎友消防設備株式会社 墨田営業所 4,557,982円

辞退

7 株式会社ニッショウ 墨田営業所 4,405,056円

辞退

8 株式会社新和防災

辞退 ＊＊

9 日進工業株式会社 墨田営業所 4,485,360円

不参

備考 落札金額は、消費税及び地方消費税を含む額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00567 件名

内部発注番号 5063001964
フロアマット外の購入入札見積締切日時 2024年8月30日 9時30分

開札日時 2024年8月30日 9時31分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 003 学校教材・運動用品・楽器 取扱品目 00  

00  

00  

営業種目２ 004 什器・家具 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 782,540円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 711,400円 落札

2 総合商社ベンキョウドー株式会社 757,600円

3 オガワ商店 814,000円

4 株式会社多孝太郎商店 890,000円

5 合資会社伊勢元商店 985,000円

備考 落札金額は、入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算したものです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00555 件名

内部発注番号 5062003807
墨田区東駒形保育園の仮園舎等の借上入札見積締切日時 2024年8月30日 9時30分

開札日時 2024年8月30日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 郡リース株式会社 東京事業本部

所在地 東京都港区西麻布三丁目２０番１６号西麻布アネックスビル

落札金額 5,275,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 郡リース株式会社 東京事業本部 4,796,000円 落札

2 東海リース株式会社 東京支店

辞退

3 立川ハウス工業株式会社 本店営業部

辞退

4 大和リース株式会社 東京本店

辞退

5 株式会社サンエイ 東京営業所

辞退

6 日成ビルド工業株式会社 東京支店

不参

7 株式会社内藤ハウス 東京支店

不参

8 株式会社オービス 東京営業所

不参

備考 落札金額は、１か月あたりの税込み金額です。



 

入札見積経過調書

案件番号 2024-00561 件名

内部発注番号 5063001966
資器材搬送用バックの購入（交付物品）入札見積締切日時 2024年8月30日 9時30分

開札日時 2024年8月30日 9時30分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区仕様書のとおり

営業種目１ 005 荒物雑貨 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社平和堂

所在地 東京都墨田区石原一丁目２９番１５号

落札金額 5,937,690円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社平和堂 5,397,900円 落札

2 有限会社賛光製作所 5,694,300円

3 共和加工有限会社 5,785,500円

4 有限会社丸壽商店 5,814,000円

5 合資会社伊勢元商店 5,985,000円

6 有限会社江東製作所 5,985,000円

7 株式会社多孝太郎商店 6,000,000円

8 株式会社エムケイ

辞退

9 ジンカンパニー株式会社

辞退

10 三岡興業株式会社

辞退

11 株式会社中兼商会

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。


